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DUYURU 
 

Sayın Üyemiz, 
 
 Sektörler Şubemizin hububat ve bakliyat sektörüne ilişkin dünya basınına yansıyan güncel 
haberlerden yapmış olduğu çeviriler yazımız ekinde bilgilerinize sunulmaktadır. 
          
           Ümit SARI 
                 Genel Sekreter V. 
         
 
ABD hububatı: Soya, Ticarette Neredeyse On Yılın En Düşük Seviyesinde 
Mısır işlemleri düşüşte; buğdayın fiyatı, ABD kış mahsulü genişledikçe azalmakta. 
Analistler, ABD ve Çin arasında artan ticari gerilimler nedeniyle ABD soya fasulyesi işlemlerinin 
Salı günü yaklaşık on yıllık bir sürenin en düşük seviyesini gördüğünü ve bu durumun da kaynak 
destekli satışı arttırdığı görüşünde. 
Mısır ve buğday, mahsul sektöründe büyük düşüşler gösterdi. Orta Batı bölgesindeki uygun hava 
şartları, baskıyla beraber mısır ve soyadaki mahsul beklentisinin seviyesini arttırdı. 
Ancak, üç pazarın her biri düşük seviyelerde pazarlıkla satın alma işlemlerinden dolayı kayıplar 
yaşadı. 
Chicago Ticaret Odası Temmuz ayı soya fasulyesi işlemleri, Aralık 2008’den beri uzun vadeli 
planda en düşük hemen teslim fiyatı olan $8.41-1/2’ye düşmesinin ardından kile başına $8.89 
bandında 19-1/2 seviyelerine geldi (bütün rakamlar ABD$). 
CBOT Temmuz ayı mısır işlemleri, $3.38-3/4’e düştükten sonra kile başı $3.53-3/4 bandında 2.1/4 
sent seviyesinde kapandı. CBOT Temmuz ayı yumuşak kırmızı kışlık buğday işlemleri, 4 
Nisan’dan beri en düşük seviye olan $4.67-1/2’ye düştükten sonra kile başı $4.77-3/4 bandında 12-
1/4 seviyesine geldi. 
Soya fasulyesi, ABD Başkanı Donald Trump’ın Çin malları için diğer $200 milyar tutarına yüzde 
10 gümrük vergisi uygulama konusundaki gözdağı nedeniyle düşüşe geçti. Çin Ticaret Bakanı, bu 
tehdidi bir “şantaj” olarak tanımladı ve Pekin’in buna karşı koyacağını dile getirdi.  
AgResource Co. Genel Müdürü Dan Basse, Trump’ı kastederek “Durum, koca adamın Çin ile ilgili 
yapmak istedikleri noktasına geldi.” Dedi ve ekledi, “En büyük tarım ürünleri alıcınızla ve 
dünyanın en fazla soya fasulyesi alıcısıyla bir kavga içine girerseniz, alımlarını yüzde 20 azaltsalar 
bile bu büyük bir iştir.” 
Analistler, CBOT Temmuz ayı soya fasulyesi işlemlerinin, bu ay şimdiye kadar kile başına 1,30 $ 
ya da % 13 oranına kadar düştüğünü ve Temmuz ayında mısırın yaklaşık 40 sent ya da % 10.2 
oranında düştüğünü ve emtia fonuyla sert tasfiyesini yansıttığını söyledi. 
R.J.O’Brien bünyesinde çalışan araştırma müdür yardımcısı Rich Feltes, “Bu düşüşlerin geçici 
olduğu konusunda bence biraz şansımız var” şeklinde konuştu.  
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Feltes, “Bu sabah, mahsul oranları, Orta Batı'daki 10 günlük yağışlı havalar ve Çin'e daha fazla 
gümrük vergisi uygulamayla tehdit saçan Trump arasında fırtınadan kaynaklı düşüş eğilimi 
haberleri vardı. Ancak daha fazla düşüşe gireceğini düşünmek zor” dedi. 
ABD Tarım Bakanlığı, Pazartesi günü geç saatlerde ABD mısır mahsulünün beklentilerin üzerine 
çıktığını, bir hafta öncesine göre yüzde bir artışla yüzde 78 oranına gelerek iyi seviyesinden çok iyi 
seviyesine geldiğini duyurdu. 
USDA, soya fasulyesi mahsulünün, bir önceki haftaya oranla yüzde 74'lük bir seviyeden yüzde 73’e 
geldiğini, ancak yine de beklenmedik derecede yüksek olduğunu ve iyi seviyesinden çok iyi 
seviyesine geldiğini duyurdu. 
CBOT buğdayı mevsimsel hasat baskısı ile karşı karşıya kaldı. USDA, kışlık buğday hasadının beş 
yıllık ortalama olan yüzde 19'luk oranın önüne geçerek yüzde 27 olduğunu bildirdi. 
 
Kaynak: https://www.grainews.ca/daily/u-s-grains-soy-nears-10-year-low-on-trade-row-weather  
 
Mercimek Mahsulü İyi Görünse de Piyasa Koşulları A şağı Yönlü 
 Batı Kanada’nın mercimek mahsulü oldukça iyi görünüyor. Bu yüzden alıcılar kontratları 
tamamlamak için acele etmiyorlar. Mercantile Consulting Venture’dan Marlene Boersch “Ürün iyi 
bir biçimde filizleniyor ve bu yüzden alıcılar da önümüzdeki ekim yılında ürün temin etme 
konusunda gerçekten endişe duymuyorlar” diye açıklamada bulundu.  

Saskatchewan Tarım Bakanlığı tarafından yayınlanan güncel ürün raporu, eyaletteki 
mercimek mahsulünün yüzde 74 seviyesinde iyi durumda olduğunu açıkladı. Alberta Tarım ve 
Orman Kurumu'nun 12 Haziran'da yayınladığı ürün raporu ise, Alberta'nın mercimek mahsulünün 
yüzde 66 oranında mükemmel olduğunu ifade etti. Boersch da geçtiğimiz haftalarda 
Saskatchewan’daki ve Alberta’daki bazı mercimek ekim alanlarını gördüğünü ve gayet mükemmel 
durumda olduğunu belirterek alıcıların da bu durumun farkında olduğunu ifade etti. 

Kanada’nın mercimek mahsulü de düşündürüyor çünkü Kanada İstatistik Kurumu'nun 
Kanada ekim bölgelerine dair tahminlerine göre, Kanadalı üreticilerin bu yıl 4,1 milyon dönüm 
mercimek üretmesi planlandı. Bu geçen yıla göre %4,1 oranında bir azalmanın da göstergesi… 

Analistler, Hindistan’ın son dönemlerde bakliyat ürünlerine uyguladığı ithalat tarifelerinden 
dolayı mercimek üretiminin düşeceğini tahmin ediyorlardı. Batı Kanada'daki iri yeşil mercimek 
fiyatları şu an 25-27 sent / lb civarında seyrediyorken küçük yeşil mercimeğin fiyatı 24 ila 25 sent / 
lb arasında. Kırmızı mercimek ise 17 sent / Ib civarındadır. Fiyatlar, geçen senenin aynı döneminde 
neredeyse yarı yarıya daha düşüktü. Bununla birlikte Boersch’a göre yeşil mercimeğin fiyat 
teklifleri son birkaç yıldır geleneksel düzeyde devam ediyor.  

 Son iki yılda alışılmadık bir şekilde yüksek fiyatlar görüldü ve bu tamamen talebin oldukça 
katı olmasından kaynaklıydı. Bunda büyük ölçüde Hindistan’ın sebep olduğu söylenebilir. 

Bununla birlikte, kırmızı mercimek fiyatları, Kanada'nın büyük bir ham madde stoğuna 
sahip olması nedeniyle düşük seviyede seyrediyor. Hindistan, Kanada’nın kırmızı mercimek için en 
büyük pazarı fakat uygulanan ithalat tarifeleri nedeniyle, satışlar düştü. Hindistan Hükümeti 
tarifeleri değiştirmedikçe bu durumun tersine döneceği düşünülmüyor. Hindistan muhtemelen 
sonbaharda genel seçim yapacak ve bu zamana kadar herhangi bir değişiklik yapılmayacak. 
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Hindistan, Kanadalı mercimeklerin sorunlarla karşılaştığı tek pazar değil. Kanada’nın 
mercimek için ikinci en büyük pazarı olan Türkiye, Rusya ve Kazakistan’dan daha fazla mercimek 
ithal ediyor. Kanada İstatistik Kurumu’nun verilerine göre geçtiğimiz yılın Nisan ayında Türkiye’ye 
190.000 ton mercimek ihraç edilirken bu yılın aynı döneminde Kanada’dan Türkiye’ye 95.500 ton 
mercimek ihraç edildi. Boersch bu duruma “Görünen o ki birkaç yıl boyunca çok yüksek fiyatlara 
sahip olunduğunda yeni rekabet de beraberinde geliyor ve büyük ihtimalle gelecek dönemde de bu 
şekilde devam edeceğe benziyor” şeklinde yorum getirdi. 

Yine de bununla birlikte aralarında Birleşik Arap Emirlikleri, Meksika, Cezayir, Sri Lanka, 
Kolombiya, ABD ve çeşitli Akdeniz ülkelerinin de olduğu diğer bazı ülkeler Kanada’dan mercimek 
ithal etmeye devam ediyor.  
 
Kaynak: https://www.grainews.ca/daily/pulse-weekly-outlook-lentil-crop-prospects-look-good-market-down 
 
 

ABD hububatı: CBOT Buğdayı, Soya Fasulyesi Sert Kayıplar Yaşıyor 
Informa, ABD mısır mahsulleri için tahminlerini durdurdu 
ABD soya fasulyesi ve buğday işlemleri, Çarşamba günü hızlı bir düşüş yaşadı. Buğday 

yüzde 3.2’lik bir düşüş yaşadı ve soya fasulyesi işlemleri dokuz ayın en düşük seviyesine geriledi.  
Tüccarlar, yatırım fonlarıyla uzun likidasyonun tasfiyenin önünü açtığı konusunda görüş 

bildirdi. Buğday, Salı günü yüzde 3,9'luk bir dalgalanma kaydettikten sonra bir miktar kar elde 
etmek için belli bir seviyeye gelirken Çin ile olan ticari endişeler, soya fasulyelerindeki düşüş 
dalgasını tetikledi.  

Lafayette, Hindistan’da bulunan Risk Management Commodities bünyesinde borsa aracılığı 
görevinde bulunan Bill Gentry, “Gerçekçi olmak gerekirse, benzinimiz bitiyor.” şeklinde görüş 
belirtti ve ekledi “Para kaynaklarının ‘Daha fazla oynamak istemiyorum.’ dediği günlerden 
birindeyiz.” 

Chicago Ticaret Odası Temmuz buğday işlemleri $5.6-1/2 kile bandında 18 sent daha düşük 
bir kapanış gösterdi (bütün rakamlar ABD $). 
Farm Futures analisti Ben Potter, alıcılara ilettiği notta “Buğday fiyatları, kar realizasyonundan 
büyük bir darbe aldı ve bu darbe de Salı günü elde edilen kazançları baltaladı ve bu karın büyük bir 
kısmını ortadan kaldırdı. 

Temmuz teslimatında CBOT soya fasulyesi $9.36/kile bandında 18 sentlik düşüş gösterdi. 
En faal sözleşme 31 Ağustos'tan bu yana en düşük seviyesine ulaştı. 
INTL FCStone bünyesindeki baş ekonomistlerden Arlan Suderman, “Mevcut gerilim, yakın 
zamanda Çin ile daha da tırmanabilir” dedi ve ekledi, “Trump Yönetimi birkaç hafta önce, 15 
Haziran'da Çin'den gelen 50 milyar dolara kadar olan mal ve hizmet için gümrük vergisi 
uygulamaya hazırlandığını belirtti”. 

Basında çıkan bir habere göre tüccarlar ve analistler, Washington’ın Çin malları üzerine 
vergi koyma konusundaki tehditlerini gerçekleştirmesi durumunda Çin’in de gümrük vergisi 
misillemesiyle ABD soya fasulyesini sekteye uğratabileceğini diler getirdi. 
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Soya fasulyesi işlemleri, son sekiz günün yedisinde düşüş gösterdi ve bu süre zarfında yüzde 8,3 
oranında azaldı. 

CBOT Temmuz mısır işlemleri, buğdayın zayıf durumda olması ve soya fasulyesinin mısır 
pazarına taşmasıyla birlikte kile başına 3.76 $ bandında 1-1 / 2 sent daha düşük seyretti. 
Özel bir analiz şirketi olan Informa Economics, 2018 yılı ABD mısır ekim tahminini 89 milyon 
dönümden 88.706 milyon dönüme indirdi. 

ABD’nin Orta Batı bölümünün önemli gelişim bölgelerinde mahsulü arttıracak olan yağış 
miktarına yönelik gelecek hafta tahminleri, hem mısır hem de soya fasulyesi için baskı oluşturdu. 
Kaynak: https://www.grainews.ca/daily/u-s-grains-cbot-wheat-soybeans-post-sharp-losses  
 
Fasulye Şu Ana Kadar İyi Bir İvme Yakaladı 
 Fakat aşırı nem Manitoba eyaleti için olası bir endişe kaynağı… 
 Manitoba’nın yenilebilir fasulye ürünleri şu ana kadar genel olarak iyi durumda ancak 
havanın çok fazla nemli olması uzun vadede endişe verici olabilir.  
 Kanadalı çiftçiler, 2018 yılında 246.000 dönümlük yenebilir fasulye üretmeyi 
planlamışlardı. Bu rakam, Kanada İstatistik Kurumu verilerine göre bir önceki yıl ile 
kıyaslandığında; geçen seneki 333.000 seviyesinden biraz aşağı inecek gibi görünüyor. Manitoba’da 
yenilebilir fasulye için toplamda 75.000 dönümlük bir ekim alanının ayrılması bekleniyordu ki bu 
da önceki yıla oranla 136.000 dönümün altında bir ekim demek olacaktı. 

Bununla birlikte, sektör paydaşları genellikle ülkedeki fiili tohum dikimlerinin yıl içinde 
birbirine yakın seviyede olmasını beklerler. Bu yüzden Kanada İstatistik Kurumu’nun Haziran ayı 
sonunda açıklayacağı güncellenmiş ekim alanı verileri merakla bekleniyor. 

Scoular Canada'dan Tina Scott, pinto fasulyesi ekim alanının düştüğünü, siyah fasulyelerin 
muhtemelen daha yüksek olduğunu ve küçük kuru fasulye alanının ise yıl boyunca sabit 
tutulacağını tahmin ediyor. Thompsons Limited'den Scott Cottenden ise, “Kontrat değerini temel 
alarak,  inişleri ve çıkışları göreceğiz” dedi. Yapılan ticaretin büyük bir kısmı ileri tarihli 
sözleşmelerle oluyor çünkü her yıl ekilen tohum birbirinden farklı oluyor. Bir çeşit tohum bu yıl 
ekilirken, başka bir çeşit tohumun ekimi gelecek seneye bırakılıyor.  

Yetkililer Kanada’nın toplam fasulye ekim alanının hemen hemen 2017 yılı seviyesinde 
olacağını tahmin ediyordu ancak görünüşe göre sezon başlamadan bir öngörüde bulunmak zor 
olacak. Fakat yine de nem seviyesinin yüksek seyrine rağmen erken dönem mahsul koşulları şu an 
için kötü görünmediğini de ekliyorlar. 

Cottenden ayrıca ülkenin batı bölgesinde büyük oranda ekimin tamamlandığını; Ontario’nun 
ise tamamlanmaya yaklaşırken, soğuk ve yağış koşullarının Michigan'da bazı gecikmelere neden 
olduğunu söyledi. Nem seviyeleri de Manitoba ve Minnesota / Kuzey Dakota'da aşırı yağış vermeye 
başlamıştı. Bu yağmurlar devam ederse endişe yaratabilirdi.  

ABD Tarım Bakanlığı’nın hazırladığı raporda 2018 yılına ait yenilebilir fasulye ekim alanı 
2031 milyon dönüm olarak tahmin edilmişti. Bu, 2017 yılındaki 2092 milyon dönümlük 
performanstan biraz daha geride kalınacağını gösteriyor. 
 
Kaynak: https://www.grainews.ca/daily/pulse-weekly-outlook-edible-beans-in-good-shape-for-now 
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